UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:  36 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ngọc Hồi, ngày 03 tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36
CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN NGỌC HỒI

(Từ ngày 04/9/2023 đến ngày 10/9/2023)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 04/9/2023)
	Trực lễ Quốc khánh 02-9.

	Thứ 3 (05/9/2023)
	07h30. Chủ tịch UBND huyện: dự lễ khai giảng năm học 2023-2024, tại trường TH-THCS Sa Loong (VP chuẩn bị nội dung).
07h30. PCT UBND huyện - Y Lan: dự lễ khai giảng năm học 2023-2024, tại trường TH Số 2 thị trấn PleiKần (VP chuẩn bị nội dung).
07h30. PCT UBND huyện - Nguyễn Văn Việt: dự lễ khai giảng năm học 2023-2024, tại trường THPT Phan Chu Trinh (VP chuẩn bị nội dung).
09h00. Chủ tịch UBND huyện: làm việc với UBND xã Sa Loong về hoạt động HTX Nông nghiệp Sa Loong (TP: Theo GM, Phòng TC-KH chuẩn bị nội dung, CVP)
	14h00. Chi bộ Văn phòng HĐND-UBND: sinh hoạt định kỳ tháng 9-2023, tại Hội trường tầng 2 - UBND huyện (Chi bộ VP chuẩn bị nội dung)

	Thứ 4 (06/9/2023)
	08h00. Chủ tịch UBND, PCT UBND huyện - Nguyễn Văn Việt: dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ huyện đột xuất, tại Hội trường tầng 2- Huyện ủy.
08h00. PCT UBND huyện - Y Lan: tham dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Đề án “Giáo dục hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh trong giáo dục phổ thông giai đoạn 2018-2025”…, tại Trường PTTH DTNT tỉnh Kon Tum - số 413 - Nguyễn Huệ - TP Kon Tum (Phòng GD-ĐT huyện chuẩn bị nội dung)
08h45. Chủ tịch UBND huyện: họp thường trực Huyện ủy và một số ngành liên quan các nội dung khiếu kiện kéo dài, vượt cấp, tạo Hội trường tầng 2 - Huyện ủy (VP p/h Thanh tra huyện chuẩn bị nội dung, CVP)
	14h00. PCT UBND huyện - Nguyễn Văn Việt: làm việc với Chi bộ Phòng NN-PTNT và chi bộ Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, tại Hội trường tầng 2 - Huyện ủy.
14h00. Lãnh đạo UBND huyện giao nhiệm vụ lãnh đạo phòng Văn hóa - Thông tin huyện: tham gia thẩm định công nhận điểm du lịch, làng du lịch cộng đồng Đăk Răng, xã Đăk Dục (Theo QĐ số 268/QĐ-SVHTTDL, ngày 28/8/2023 của Sở VH, TT&DL; phòng VH-TT huyện p/h UBND xã Đăk Dục chuẩn bị nội dung)

	Thứ 5 (07/9/2023)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: họp, đánh giá tình hình an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội tháng 8-2023, tại Hội trường tầng 2 - Huyện ủy (VP chuẩn bị nội dung).
	14h00. PCT UBND huyện - Y Lan: dự họp về công tác phối hợp đào tạo nghề cho lao động nông thôn năm 2023 và các năm tiếp theo, tại: Hội trường 24 -10 - Trường Cao đẳng Kon Tum - số 14 Ngụy Như -TP Kon Tum (Phòng LĐ-TBXH chuẩn bị nội dung)

	Thứ 6 (08/9/2023)
	08h00. Chủ tịch UBND, các đc PCT UBND huyện: dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên Trung ương tháng 9-2023, tại Hội trường tầng 3 - UBND huyện.
	14h00. Chủ tịch UBND huyện: họp Thường trực Huyện ủy, tại phòng họp Huyện ủy.

	Thứ 7 (09/9/2023)

	Chủ nhật (10/9/2023)

	 Ghi chú:

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi